CENTRO BIOMÉDICO

Of. nQ alo /95 - CBM

Vitória, ES, 07 de fevereiro de 1995

Assunto: Publicação de Edital no D.O.U.

Encaminhamos o Edital nsi 001/95, datado de 07/02/95, bai-

xado pelo Diretor do Centro Biomédico desta Universidade, para e-

feito de publicação no D.O.U., em cumprimento às exigências 	le-

gais.

Na oporutnidade, informamos que o faturamento deverá ser

em nome da Universidade Federal do Espírito Santo.

Atenciosamente

s/

.4"
RUBENS

Direto/

RASSELI

Ao

Departameno de Imprensa Nacional

SIG - Quaora 6, lote 800

BRASÍLIA - DF

NESTA

/jdm

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Oficio No.  (.9(.)09   /   (.4 5 Vitória, 1,2 de fevereiro de 1995

Vimos informar que 	MARCIA REGINA DOS ANJOS DRANDRO

nomeado(a) para o cargo de PROFESSOR AUXILIAR 1

do Quadro Permanente desta IFE, assumiu exercício neste setor no

dia ig /_02 /  95  .

Encaminhamos em anexo 2(duas) vias da Declaração de Acumulação de

Cargos devidamente preenchidas.

Cordialmente,

\
1/4°1/4""

i; U,JU ‘Pc. \ILS

-nl-o. Á; ¡Lio 'P. I•rro,, 1311. r1tir
Dr Mor , Contro friameolloo - II F E 3

A Divisão de Desenvolvimento de Recursos Humanos do Departamento
de Recursos Humanos da UFES.

CENTRO BIOMÉDICO

Of. nQC,OtT/95  - CBM

Vitória, ES, 31 de janeiro de 1995

Prezado Senhor,

Vimos, pelo presente, comunicar a V.Sg que o Prof. JADER

BISPO CRUZ, colocado à disposição oeste Centro, obteve rrequência

Integral durante o mês de janeiro do ano em curso.

No ensejo, reiteramos a V.S2  nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente

JOSÉ GU LHER E PINHEIRO PIRES

DIRETOR

Ao

DRH/SRV - SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAÚDE

Ed. IAPI - Sala 412 - 52 andar

NESTA

/jdm

CENTRO BIOMÉDICO

Of. ngcar.7395 - CBM

Vitória, ES, giO de janeiro de 1995

Prezado Senhor,

Servimo-nos do presente, para informar a V.Sã que o Dr.

CARLOS SALLA PISSINALLI, colocado à disposição deste Centro, ob-

teve Frequência integral durante o mês de ~atol do ano em cur-

so.

No ensejo, r2iteramus a V.SA nossos protestos de estimae

consideração.

Atenciosamente

f,

JOSÉ GUIL ERME PINHEIRO PIRES

DIRETuR

Ao

GRS/SESA - GRUPO DE RECURSOS HUMANOS SETORIAL DA

SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE

NESTA

/jdm

t

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005